ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA

PORTARIA 020/2009

Nomeia comissão especial para avaliar o preço mínimo
para alienação do veiculo VW Pólo Sedan, motor 2.0,
ano/modelo 2003/2003, 04 portas, gasolina, cor prata e o
trator marca/modelo Ford/Tatu ano 1989 cor azul Diesel, e
dá outras providencias.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA, usando das atribuições
conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art.10  - Ficam nomeados os servidores Antonio Tomaz Neto Ocupante do cargo de Chefe de
Divisão de Transportes, Domingos Praxedes de Sousa , ocupante do cargo de Motorista
Edinaldo Bernadino de Sena, ocupante do cargo de Tratorista, para sob a Presidência do
primeiro, comporem a Comissão Especial que ira avaliar os bens VW Pólo Sedan, motor 2.0,
ano/modelo 2003/2003, 04 portas, gasolina, cor prata e 01 (um) trator marca/modelo Ford/Tatu
ano 1989 cor azul Diesel, pertencente ao patrimônio do município, e considerados inservíveis
para a administração, em face do estado de depreciação da vida útil dos veículos e seu
altíssimo custo de manutenção para apresentar Laudo de Avaliação de preço mínimo para
fins de alienação, nos termos da Lei 8.666/93.

Art. 20  - Fica estipulado o prazo de 27.01.2009 ( Quinta-feira) ás 10:00 horas. Para referida
Comissão exarar o Laudo de Avaliação.

Art 30  - Esta Portaria entra em vigor na data se sua Publicação.

São José da Lagoa Tapada - PB em 07 de ,aneiro de 2009.

ucena Neto
Prefeito

ION

Rua Francisca Tomaz da Silva, 54 Centro São José da Lagoa Tapada - P8